[image: image1.png]

КИРИЛЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10.06.2020
	  №
	   76

	О проведении общественных обсуждений по проекту правил землепользования
и застройки сельского поселения Липовское Кирилловского муниципального района Вологодской области

Руководствуясь статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Представительного Собрания Кирилловского муниципального района от 13.09.2018 № 629 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения на 31 июля 2020 года в 12 часов 00 минут в здании АУК КМР «Центр культурного развития» Косинский дом культуры по адресу: Вологодская область, Кирилловский район, сельское поселение Липовское, поселок Косино, улица Центральная, дом 7, регистрация участников в 11 часов 30 минут.

2. Общественные обсуждения проводятся с 12 часов 00 минут до 14 часов 00 минут по адресу: Вологодская область, Кирилловский район, сельское поселение Липовское, поселок Косино, улица Центральная, дом 7.

3. На общественные  обсуждения  выносится  проект правил землепользования и застройки   сельского   поселения   Липовское   Кирилловского   муниципального   района Вологодской области.

4. Назначить Юлина  Александра  Владимировича, первого заместителя руководителя администрации района, председательствующим на общественных обсуждениях (по согласованию).

5. Докладчиком по вопросу, выносимому на общественные обсуждения, назначить разработчика   проекта   представителя   бюджетного   учреждения   Вологодской   области «Региональный проектно-градостроительный центр» Русанова И.И. (по согласованию).

6.  Пригласить на общественные обсуждения жителей населенных пунктов сельского поселения Липовское, представителей администрации сельского поселения Липовское, главу сельского поселения Липовское.

7. Рекомендовать управлению архитектуры и градостроительства администрации района (Рябкова  И.Ю.)  организовать  работу  по  приему  и регистрации письменных предложений по вопросу, указанному в пункте 3 настоящего постановления.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит

размещению на официальном  сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

С.В.Усов